
DECRETO RETTORALE 
N°11 del 25 agosto 2008

 
IL RETTORE

VISTO IL DELIBERATO DEL COMITATO ORDINATORE DEL 22 APRILE 2008;
VISTE LE PROPOSTE FATTE PERVENIRE DAI ROTARY DI REGGIO CALABRIA SUD E DI ROMA CASSIA;
VISTO IL MANIFESTO DEGLI STUDI PER L’A.A. 2008/2009; 

D E C R E T A

Articolo 1
E’ approvato il Regolamento del Master universitario di primo livello in “Politiche di 
pace e cooperazione allo sviluppo nell’area del mediterraneo” secondo il testo allegato 
al presente Decreto (allegato 1).

Articolo 2
E’ disposta la emanazione del Bando di ammissione al Master universitario di primo 
livello di cui all’art.1 secondo il testo allegato al presente decreto (allegato 2).

 
Articolo 3

E’ disposta la pubblicazione del Regolamento e del Bando così come approvati dai 
precendeti articoli sul sito dell’Università http://www.unistrada.it. 

Reggio Calabria,  25 agosto 2008 

IL RETTORE


	DECRETO RETTORALE 
	IL RETTORE
	D E C R E T A
	Articolo 1
	Articolo 2
	Articolo 3



